
ZARZĄDZENIE NR 65A/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie aktualizacji "Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Sławoborze w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny" 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2305 oraz 
z 2023 r. poz. 347, 641, 1615, 1834 i 1872) , §10 ust.1 pkt 2 i §4 ust. 1 pkt 9 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 lipca 2023 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych 
w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1569) oraz Zarządzenia Nr 237/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego 
z dnia 24 sierpnia 2023r. w sprawie aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania organów administracji 
publicznej oraz udziału procesie jednostek organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez 
Wojewodę Zachodniopomorskiego zarządzam co następuje: 

§ 1. Określam zakres i terminy aktualizacji Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Sławoborze 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, zwanego dalej "planem 
operacyjnym" sporządzonym na podstawie §4 ust.1 pkt 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 lipca 
2023 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań 
obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1569), zwanego dalej „rozporządzeniem". 

§ 2. Aktualizacja "planu operacyjnego„ obejmuje: 

1. sporządzenie nowych tabel realizacji zadań operacyjnych; 

2. zatwierdzenie tabel  realizacji zadań operacyjnych przez Wójta; 

3. opracowanie kart realizacji zadań operacyjnych; 

4. zatwierdzenie kart realizacji zadań operacyjnych. 

§ 3. Aktualizację "planu operacyjnego" należy przeprowadzić uwzględniając zapisy ujęte w: 

1. przywołanym w § 1 rozporządzeniu; 

2. wypisie z "Tabeli realizacji zadań operacyjnych" stanowiącej załącznik C do "Planu operacyjnego 
funkcjonowania powiatu świdwińskiego"; 

3. "Podręczniku Normalizacji Obronnej PDNO-02-A075:2022 Planowania obronne - Struktura 
i redagowanie planu operacyjnego przez organy administracji publicznej"; 

4. „Normie Obronnej NO-02-A060:2022 System obronny państwa - plany obronne - klasyfikacja”, 

§ 4. Zobowiązuje się referenta ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej, spraw obronnych, cmentarzy 
i p.poż do: 

1. przygotowania i przeprowadzenia szkolenia niezbędnego dla prawidłwoego przebiegu procesu 
aktualizacji planu operacyjnego gminy; 

2. dokonania aktualizacji przydzielonych zadań operacyjnych dla komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Sławoborze oraz podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych; 

3. sporządzenia wypisu z załącznika C planu operacyjnego gminy dla poszczególnych wykonawców 
z przydzielonymi zadaniami operacyjnymi; 

4. poinformowania Starosty Świdwińskiego o wykonaniu aktualizacji Planu Operacyjnego Funkcjonowania 
Gminy Sławoborze. 

§ 5. Zobowiązuje sie pracowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Sławoborze oraz podległych 
i nadzorowanych jednostek organizacyjnych do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0787DBE-552C-45E0-B623-63FDD965DD18. Podpisany Strona 1



1. opracowania kart realizacji zadań operacyjnych zgodnie ze wzorem umieszczonym w wypisie 
z załącznika C; 

2. karty realizacji zadań operacyjnych w formie papierowej wykonać do dnia 15 stycznia 2024r.; 

3. karty w formie elektronicznej dostarczy na stanowisko ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej, 
spraw obronnych, cmentarzy i p.poż. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0787DBE-552C-45E0-B623-63FDD965DD18. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 65A/2023 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6


